
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

TABAC PRESSE JEUX
230 000 €

4703

86

7h 12h30 14h30 19h

dimanche après midi

3 semaines remplacement

1

1 25h vendredi samedi et dimanche matin

5400

A créer

sans

30m² surface commerciale + 20 m² de réserve

197 000 €

78 000 €

118 000 €

86 320 €

95 391 €

établissement refait récemment Beau tabac presse jeux situé près d'un site touristique
de la Vienne 
Qualité de vie préservée
Faible loyer
Etablissement en parfait état
Belle rentabilité, à saisir!


